様式第１（第３条関係）

  鹿児島市長      殿

                申請者 住  所

                    氏  名         （署名又は記名押印）

                    生年月日    年  月  日   歳

             鹿児島市高齢者福祉電話貸与申請書

  高齢者福祉電話の貸与を受けたいので、下記のとおり申請します。

 なお、貸与の決定に関して、課税資料を閲覧することに同意します。

 家

 族

 状

 況

 等

世

帯

の

状

況

氏     名 年齢 続柄 身 体 の 状 況 等

  本人

家屋の状況 持 家     借 家     間 借

高齢者以外の同居者がいる場合の職業

連

絡

先

氏   名 年齢 続柄 住      所 電 話 番 号

民生委員

の状況確

認欄欄欄

上記のとおり相違ないことを確認します。

（     地区）民生委員氏名              印